
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

07.02.2020          № 33 

с. Калиновское 

 

 

О признании утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 22.05.2017 № 100  

«О внутреннем муниципальном финансовом контроле» 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

соответствие действующему законодательству, в соответствии с пунктом 5 

статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 6, 29 Устава муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу с 01.01.2020 постановление главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 22.05.2017 

№ 100 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле». 

2.  Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 

www.kalinowka66.ru  в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение»                                                        О.А.Зверева  

 

http://www.kalinowka66.ru/

